平成２７年６月３０日

会員各位
大阪府宅地建物取引業協会
なにわ京阪支部
　　　　　　　　　　支部長　宮本 淳一
会員事務所に従事する従業員表彰の該当者について
拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は支部諸活動に何かとご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度大阪宅建協会本部におきまして、会員事務所に従事する在籍１０年以上の従業員の皆様を、９月９日（水）に会長から表彰させていただくこととなりました。
　つきましては、下記要件に該当される方は、７月２４日（金）【期限厳守】までに、別紙申請書にて支部へ送付いただきますようお願い申し上げます。
なお、表彰式の詳細につきましては、あらためてご案内をさせていただきます。
敬具
記
１．従業員として会員事務所に在籍１０年以上の方
※基準日については、平成２７年３月３１日現在とします。

　　※勤務年数については、通算１０年以上の方も対象とします。
　　　例）Ａ社７年勤務→Ｂ社２年→Ａ社５年勤務
　　※会員からの自己申告による申請で、証明書等不要。

以上